
                                                        PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 
kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2024 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. V-69 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

SAUSIO MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio žanras Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

01.05 

13.00 val. 

Moterų klubas 

„Akmenietė“ 

Moterų klubo 

„Akmenietė“ 

spektaklis 
„Juodanosis 

prasižiojo“ 

Spektaklis Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

01.06 

11.00-15.00 val. 

Nacionalinis kraujo 

centras 

Kraujo donorystės 

akcija 

Akcija Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

01.06 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Koncertas „Trijų 

karalių stotelėje“ 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

01.09 

17.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Gitanos 

Jazdauskienės 
fotoparodos 

atidarymas 

Paroda Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 
parodų salonas 

01.13 

17.30 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Laisvės gynėjų 

dienos minėjimas 

Minėjimas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 
terasa 

01.21 

17.30 val. 

Baltas ekranas, 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

Filmas 

„ReEmigrantai 2“ 

Kino filmas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

01.23 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

D.Teišerskytės dainų 

ir poezijos vakaras 

„Aš sugrįšiu...“ 

 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

01.30 

15.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos 

atlikėjų – konkurso 
„Tramtatulis“ 

Akmenės rajono turas 

Konkursas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

01.06 
16.00 val. 

Akmenės kultūros 
namai 

Trys Karaliai 
keliauja po Akmenę 

Renginys 
bendruomenei 

Akmenės miesto 
erdvės 

01.13 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 
TAU 

Atminties vakaras 

„Laisvės laužų 
šviesoje“ 

Renginys 

bendruomenei 

Akmenės Šv. Onos 

bažnyčia 

01.29 

18.30 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Pasišokimai su 

„Kūpoliu“ 

Renginys 

bendruomenei 

Akmenės kultūros 

namai 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

01.06 

16.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Trijų Karalių 

dovanos ventiškiams 

Akcija Ventos kultūros 

namai 

01.10 

17.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, 
Akmenės rajono 

meno mokykla 

Tautodailininkės 

P. Raudonikienės 
kūrybinių darbų 

paroda 

Paroda Ventos kultūros 

namai 
 

01.13 Ventos kultūros Lietuvos laisvės Minėjimas Aikštė prie Ventos 



17.30 val. namai 

 

gynėjų diena: Akcija 

atminties laužo ir 
žvakučių uždegimas 

„Gerbkim iškovotą 

laisvę“ 

kultūros namų 

01.21 
18.30 val. 

Baltas ekranas, 
Ventos kultūros 

namai 

Filmas 
„ReEmigrantai 2“ 

Kino filmas Ventos kultūros 
namai 

01.24 

19.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Diskoteka jaunimui Renginys 

jaunimui 

Ventos kultūros 

namai 

01.30 

18.00 val. 

MB Garso iliuzija,  

Ventos kultūros 

namai 

Atlikėjos Monikos 

Katunskytės 

koncertas 

Mokamas 

renginys 

Ventos kultūros 

namai 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

01.06 

14.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Trijų Karalių 

vaikštynės po 

Papilės miestelį 

Akcija  Papilės miestelio 

erdvės 

01.13 
17.30 val. 

Papilės kultūros 
namai 

Akcija „Atmintis 
gyva, nes liudija“. 

Dainų vakaras. 

Minėjimas Papilės kultūros 
namai 

01.17 
19.00 val. 

Papilės kultūros 
namai 

Diskoteka jaunimui Renginys 
jaunimui 

Papilės kultūros 
namai 

01.21 

19.00 val. 

Baltas ekranas, 

Papilės kultūros 

namai 

Filmas 

„ReEmigrantai 2“ 

Kino Filmas Papilės kultūros 

namai 

01.26 

14.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Grupės „Nerija“ 

koncertas 

Koncertas Papilės kultūros 

namai 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

01.13 
14.00 val. 

Kruopių kultūros 
namai, Kruopių 

seniūnija, Kruopių 

bendruomenė, 
Kruopių pagrindinė 

mokykla 

Sausio 13- osios 
atminimo laužai 

Renginys 
bendruomenei 

Kruopių kultūros 
namų kiemelis 

01.17 

19.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Diskoteka jaunimui Diskotekos Kruopių kultūros 

namai 

01.24 

17.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Kruopiškių 

susitikimai - 

etnografinis vakaras 

šeimoms 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių kultūros 

namai 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

01.12 

13.00 val. 

Alkiškių kultūros 

namai 

Popietė „Liepsnok 

atminimo ugnele“ 

Popietė Alkiškių kultūros 

namai 

01.13 
8.00 val. 

Alkiškių kultūros 
namai 

Akcija „Atmintis 
gyva, nes liudija“ 

Akcija Alkiškių kultūros 
namai 

 

 Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

 Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 
Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

 Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 
centro informacinės sklaidos kanaluose.  


